SPECJALNY 0$RO
SZROLNO- WYCHO s

Kotobrzeg, dnia 9 stycznia 2013 r.

SOSW-1.371.5.2012

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA
DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
w przetargu nieograniczonym na ,,Rozbudowe i przebudowe w zakresie wykonania dzwigu
wraz z wewnetrzng instalacjqg elektryczng budynku Specjalnego Osrodka Szkolno-
Wychowawczego Okruszek” w Kotobrzegu

Igodnie z art. 38 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 ze zm.) zamawiajgcy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Niniejszym firma .... zwraca sie z uprzejmq proSbg o zmniejszenie kwoty posiadanego
ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnodci zwigzanej
z przedmiotem zamaowienia do wartosci rownej 750 000, 00 zt.

Odpowiedz na pytanie nr 1)

Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy ,Okruszek” w Kotobrzegu nie przewiduje zmian
w SIWZI w zakresie zmniejszenia kwoty ubezpieczenia od odpowiedzialnos$ci cywilnej
w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwiqzanej z przedmiotem zaméwienia.

Pytanie nr 2
Czy drzwi majg by¢ malowane proszkowo czy ze stali nierdzewneje
Odpowiedz na pytanie 2) Drzwi malowane proszkowo.

Pytanie nr 3
Drzwi przeszklone, czy petne?
Odpowiedz na pytanie 3) Drzwi petne.

Pytanie nr 4

Kabina dzwigu ma by¢ malowana proszkowo czy ze stali nierdzewnej?
Odpowiedz na pytanie 4) Kabina malowana proszkowo.

Pytanie nr 5

Czy kabina przeszklona - ile scian2 Czy nie przeszklona?
Odpowiedz na pytanie 5) Kabina nieprzeszklona.

Pytanie nr é

Czy klapa dymowa posiada wtasng centralke, czy bedzie wpieta w istniejacq instalacje p.
pOz.2 :

Odpowied? na pytanie 6) Klapa dymowa nie jest konieczna - brak na rysunkach.

Pytanie nr 7

Prosimy o uszczegdtowienie zakresu przeszklenia konstrukcii szybu.

Odpowiedz na pytanie 7)

Szkfo barwione w masie na brqz

33.1/16/44.1 (2 tafle szkta 3 mm i jedna warstwa folii i 2 tafle szkta 4 mm i jedna warstwa folii)
Konstrukcja stupowo - ryglowa RAL 9007
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